
 

UCHWAŁA Nr LXI/321/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art., 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i 7, art. 
231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XL/230/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew wraz z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/230/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 1 lutego 

2021 r. – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew otrzymuje brzmienie zgodne z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) dostosowano kwoty prognozy na 2021 rok z uwzględnieniem zmian wpływających na 

wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem Burmistrza 

Karczewa nr 190/2021 z dnia 20 grudnia 2021r, oraz Uchwałą Rady Miejskiej w 

Karczewie nr LXI/322/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r o zmianie Uchwały Budżetowej w 

zakresie kwot dochodów bieżących w 2021 roku (zwiększenie o kwotę 141.894,00 zł), 

kwot dochodów majątkowych w 2021 roku (zmniejszenie o kwotę 193.261,17 zł), kwot 

wydatków bieżących w 2021 roku (zwiększenie o kwotę 141.894,00 zł), kwot wydatków 

majątkowych w 2021 roku (zmniejszenie o kwotę 193.261,17 zł), 

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

cele bieżące w roku 2021 o kwotę 141.433,00  zł, 

c) dokonano zwiększenia pozostałych dochodów bieżących w roku 2021 o kwotę 461,00 zł, 

d) dokonano zmniejszenia dochodów majątkowych w 2021 roku ze sprzedaży majątku o 

kwotę 717.394,06 zł, 

e) dokonano zwiększenia dochodów majątkowych w 2021 roku z tytułu dotacji oraz 

środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę 524.132,89 zł, 

f) dokonano zwiększenia wydatków bieżących w 2021 roku na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane o kwotę 19.714,07 zł, 

g) dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych w 2021 roku na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych o 

kwotę 193.261,17 zł, 

 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 94 303 661,95 88 641 952,72 22 203 497,00 1 210 095,00 17 170 133,00 25 624 131,32 22 434 096,40 9 324 500,00 5 661 709,23 1 586 941,26 4 002 646,25

2022 93 228 350,64 90 898 113,16 22 691 974,00 511 000,00 13 986 276,00 25 068 714,75 28 640 148,41 9 529 639,00 2 330 237,48 0,00 2 330 237,48

2023 87 338 790,00 86 538 790,00 23 236 581,00 523 264,00 14 321 947,00 25 641 728,00 22 815 270,00 9 758 350,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2024 89 471 012,00 89 471 012,00 23 817 496,00 536 346,00 14 679 996,00 26 282 771,00 24 154 403,00 10 002 309,00 0,00 0,00 0,00

2025 91 829 557,00 91 829 557,00 24 532 021,00 552 436,00 15 046 996,00 26 939 840,00 24 758 264,00 8 717 084,00 0,00 0,00 0,00

2026 94 275 805,00 94 275 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 787 921,00 96 787 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 99 340 939,00 99 340 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 101 906 854,00 101 906 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 104 539 225,00 104 539 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 107 210 752,00 107 210 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 109 920 827,00 109 920 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 112 668 848,00 112 668 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 115 454 224,00 115 454 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 118 276 383,00 118 276 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2036 121 134 782,00 121 134 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 90 210 299,74 81 349 772,10 32 485 060,28 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 8 860 527,64 8 860 527,640,00 722 128,64

2022 94 335 709,82 75 697 756,23 32 219 433,37 0,00 0,00 517 784,00 0,00 0,00 18 637 953,59 18 637 953,590,00 0,00

2023 84 595 483,88 76 794 048,30 34 766 573,00 0,00 0,00 351 120,00 0,00 0,00 7 801 435,58 7 801 435,580,00 0,00

2024 88 328 388,94 78 861 439,33 35 635 737,00 0,00 0,00 225 509,00 0,00 0,00 9 466 949,61 9 466 949,610,00 0,00

2025 89 818 357,00 80 720 119,61 0,00 0,00 0,00 153 314,00 0,00 0,00 9 098 237,39 9 098 237,390,00 0,00

2026 93 864 605,00 82 697 690,61 0,00 0,00 0,00 90 978,00 0,00 0,00 11 166 914,39 11 166 914,390,00 0,00

2027 96 376 721,00 84 725 295,61 0,00 0,00 0,00 78 642,00 0,00 0,00 11 651 425,39 11 651 425,390,00 0,00

2028 98 929 739,00 86 728 356,05 0,00 0,00 0,00 66 306,00 0,00 0,00 12 201 382,95 12 201 382,950,00 0,00

2029 101 495 654,00 88 482 737,05 0,00 0,00 0,00 53 970,00 0,00 0,00 13 012 916,95 13 012 916,950,00 0,00

2030 104 128 025,00 90 667 305,17 0,00 0,00 0,00 41 634,00 0,00 0,00 13 460 719,83 13 460 719,830,00 0,00

2031 106 799 552,00 92 919 794,17 0,00 0,00 0,00 29 298,00 0,00 0,00 13 879 757,83 13 879 757,830,00 0,00

2032 109 509 627,00 95 228 627,17 0,00 0,00 0,00 16 962,00 0,00 0,00 14 280 999,83 14 280 999,830,00 0,00

2033 112 360 448,00 97 580 489,17 0,00 0,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 14 779 958,83 14 779 958,830,00 0,00

2034 115 454 224,00 100 014 541,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 439 682,83 15 439 682,830,00 0,00

2035 118 276 383,00 102 506 929,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 769 453,83 15 769 453,830,00 0,00

2036 121 134 782,00 105 059 225,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075 556,83 16 075 556,830,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 4 093 362,21 0,00 3 544 433,79 550 000,00 0,00 303 233,79 0,00 2 691 200,00 0,00

2022 -1 107 359,18 0,00 4 076 354,00 4 076 354,00 1 107 359,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 743 306,12 2 743 306,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 011 200,00 2 011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 7 637 796,00 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 994,82 2 968 994,82 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 306,12 2 743 306,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 200,00 2 011 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 946 596,00 7 976 570,00 0,00 7 292 180,62 10 286 614,410,00

2022 x x x x 0,00 9 083 929,18 0,00 15 200 356,93 15 200 356,930,00

2023 x x x x 0,00 6 340 623,06 0,00 9 744 741,70 9 744 741,700,00

2024 x x x x 0,00 5 198 000,00 0,00 10 609 572,67 10 609 572,670,00

2025 x x x x 0,00 3 186 800,00 0,00 11 109 437,39 11 109 437,390,00

2026 x x x x 0,00 2 775 600,00 0,00 11 578 114,39 11 578 114,390,00

2027 x x x x 0,00 2 364 400,00 0,00 12 062 625,39 12 062 625,390,00

2028 x x x x 0,00 1 953 200,00 0,00 12 612 582,95 12 612 582,950,00

2029 x x x x 0,00 1 542 000,00 0,00 13 424 116,95 13 424 116,950,00

2030 x x x x 0,00 1 130 800,00 0,00 13 871 919,83 13 871 919,830,00

2031 x x x x 0,00 719 600,00 0,00 14 290 957,83 14 290 957,830,00

2032 x x x x 0,00 308 400,00 0,00 14 692 199,83 14 692 199,830,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 088 358,83 15 088 358,830,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 439 682,83 15 439 682,830,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 769 453,83 15 769 453,830,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 075 556,83 16 075 556,830,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,59% 12,11% 18,18% 17,17% TAK TAK14,63%

2022 5,30% 23,89% 14,70% 13,69% TAK TAK23,89%

2023 5,08% 16,58% 17,08% 16,07% TAK TAK16,58%

2024 2,17% 17,15% 18,37% 18,37% TAK TAK17,15%

2025 3,34% 17,36% 19,21% 19,21% TAK TAKx

2026 0,53% 12,38% 15,58% 16,18% TAK TAKx

2027 0,51% 12,54% 14,97% 15,56% TAK TAKx

2028 0,48% 12,76% 16,00% 16,00% TAK TAKx

2029 0,46% 13,23% 16,09% 16,09% TAK TAKx

2030 0,43% 13,31% 14,57% 14,57% TAK TAKx

2031 0,41% 13,36% 14,10% 14,10% TAK TAKx

2032 0,39% 13,38% 13,56% 13,56% TAK TAKx

2033 0,28% 13,40% 12,99% 12,99% TAK TAKx

2034 0,00% 13,37% 13,14% 13,14% TAK TAKx

2035 0,00% 13,33% 13,26% 13,26% TAK TAKx

2036 0,00% 13,27% 13,34% 13,34% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 131 751,30 131 751,30 131 121,30 587 220,33 587 220,33 587 220,33 269 568,82 269 568,82 235 280,62

2022 42 352,84 42 352,84 41 722,84 1 748 648,95 1 748 648,95 1 748 648,95 53 691,09 53 691,09 41 722,86

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 593 109,72 593 109,72 511 023,85 9 212 915,75 6 626 760,11 2 586 155,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 305 144,87 2 305 144,87 1 739 085,44 19 423 243,87 6 456 782,78 12 966 461,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 137 724,22 666 204,30 471 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 618 464,25 146 944,33 471 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 608 252,53 136 732,61 471 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 558 252,53 136 732,61 421 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 563 253,01 136 732,61 426 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 60 881,05 60 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 60 881,05 60 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 48 733,17 48 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 48 733,17 48 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 48 733,17 48 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 21 476,17 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 11 636,17 11 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 763 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 731 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


